РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.08.2022 г.
с. Балаганка								                                        № 27

О внесении изменений в постановление администрации
Балаганкинского муниципального образования от 14.02.2020 г. № 15
«Об утверждении реестра мест (контейнерных площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов на территории 
Балаганкинского муниципального образования»

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Балаганкинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балаганкинского муниципального образования от 14.02.2020 г. № 15 «Об утверждении реестра мест (контейнерных площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Балаганкинского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Балаганкинском муниципальном образовании изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике «Село» и разместить на официальном сайте администрации Балаганкинского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.






Глава Балаганкинского
муниципального образования	                                                                 О.И. Шарапова

Утвержден
постановлением администрации
Балаганкинского муниципального
образования от 14.02.2020 № 15
(в редакции от 08.08.2022 г. № 27)

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
 в Балаганкинском муниципальном образовании

	место расположения площадки
	технические характеристики  площадок
	[bookmark: _GoBack]собственник площадки
	источник образования ТКО

	
	размер площадки, м.
	кол-во контейнеров на площадке, шт.
	объем контейнера, м3.
	вид покрытия
	
	жилые дома чел.
	школа, учащихся
	детский сад, ребенок
	дом досуга, дом культуры, мест
	магазин, торговая площадь, м2
	административные здания, чел.

	с.Балаганка,
ул. Степная
	1,7*2
	3
	0,75
	а/б, ж/б. плита и бетонное
	администрация Балаганкинского МО ОГРН 1053806023644
	82
	
	18
	
	159,5
	9

	с.Балаганка,
ул. Степная
	1,7*2
	3
	0,75
	а/б, ж/б. плита и бетонное
	администрация Балаганкинского МО ОГРН 1053806023644
	50
	
	
	
	
	

	с.Балаганка,
ул. Школьная
	1,7*2
	3
	0,75
	а/б, ж/б. плита и бетонное
	администрация Балаганкинского МО ОГРН 1053806023644
	18
	74
	
	120
	
	

	с. Балаганка,
ул. Рабочая, 45
	1,4*2
	1
	0,75
	а/б, ж/б. плита и бетонное
	ИП Пастернак М.А.
ОГРН 312385007400072
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	
	10
	
	
	
	150
	74
	18
	120
	159,5
	9




